
EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2022 |
CONTRATADA: SOM MACIEL EVENTOS E
PRODUÇÕES LTDA-ME

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2022

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa SOM MACIEL EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA-
ME e o Município de Lajes/RN.

 

Processo Administrativo nº 841/2022

CONTRATANTE: Município de Lajes, através da Secretária Municipal de Educação e Cultura.

 

CONTRATADA: SOM MACIEL EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA-ME, sediada na Rua Maria José
Dos Santos Moreno, nº 112, Centro, Arcoverde/PE – CEP: , sendo representada pelo Senhor
WANDERLEY BELARMINO DE SOUSA, CPF sob n° e RG sob o nº SSP/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO GOSPEL DA CANTORA ALICE MACIEL,
COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02H (DUAS) HORAS, A SER REALIZADO EM PRAÇA PÚBLICA
NO DIA 04 DE SETEMBRO DE 2022, NO MUNICÍPIO DE LAJES/RN.

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2022.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pelo fornecimento dos produtos ora contratados, será pago de acordo
com as ordens de compras emitidas, totalizando o valor global de R$ ,00 (vinte mil reais).

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 24
de agosto de 2022 até 23 de outubro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no Art. 25, inciso III da Lei nº

 

Lajes/RN, 24 de agosto de 2022.

 

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-055-2022-contratada-som-maciel-eventos-e-producoes-ltda-me/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-055-2022-contratada-som-maciel-eventos-e-producoes-ltda-me/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-055-2022-contratada-som-maciel-eventos-e-producoes-ltda-me/


FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

Contratante

 

 

VITÓRIA MARIA AVELINO DA SILVA PAIVA

 

Secretária Municipal de Educação e Cultura

 

Som Maciel Eventos e ProduçõesLTDA-ME

CNPJ:

 

WANDERLEY BELARMINO DE SOUSA

 

CPF sob n° e RG sob o nº SSP/RN.

Contratada


